ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND     Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2022

của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ
trình số 198/TTr-LHH ngày 14/10/2022, ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại

Công văn số 3260/STC-TCHCSN ngày 01/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2022 giao cho Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh với các nội dung như Phụ lục kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh có trách nhiệm phối

hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan quản lý, sử dụng và thanh

quyết toán kinh phí nêu tại Điều 1 Quyết định này theo các quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh,

bổ sung Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho

bạc Nhà nước tỉnh; Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K17.

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

       KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

PHỤ LỤC

(Phụ lục kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      tháng 11 năm 2022 của UBND tỉnh)

STT Nội dung thực hiện

Dự toán

được giao tại

Quyết định

4950/QĐ-

UBND ngày

13/12/2021

Điều chỉnh
Dự toán sau

khi điều

chỉnh
Giảm Tăng

  Chi sự nghiệp Khoa học và Công nghệ 1,260,000,000 46,446,068 46,446,068 1,260,000,000

1
Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng lần thứ IX năm

2021-2022
540,000,000 36,630,950   503,369,050

2 Tôn vinh trí thức tiêu biểu năm 2022 630,000,000 9,815,118   620,184,882

3
Tư vấn, phản biện và giám định theo Quyết định số

14/2014/QĐ-TTg
90,000,000 0 46,446,068 136,446,068

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:22:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T15:45:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-09T13:59:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:20:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:20:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:20:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:21:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!